3.- 1438-1441, enero. FRATER JOHANNES DE MONLEON, ORDINIS FRATRUM 
PREDICATORUM. 
BUSAL. Ms. 2.061. Códice facticio. 
ff. 225r-234v. PETRUS DE FRIAS. Orationes academicae (1438, 1439). 
f. 227v: Explicit principium quod conposuit et fecit Petrus de Frias, in Artibus 
bachalarius, / in die Sancti Luche, Studio Sallamantino, anno Domini Mº 
CCCCº XXXXVIIIº, / et ipsum scripssit frater Johannes de Monleon, Ordinis 
Fratrum Predicatorum, anno Mº 41º. 
f. 234v: Explicit principium quod fecit Petrus de Frias, in Artibus bachalarius, 
die Sancti Luche / in Studio Sallamantino, anno Domini millesimo 
quadringentessimo / XXXIXº, quod scripssit Monleon, anno XXXX primo, / 
mense ianuarii.  
Tipo gráfico: Bastarda cursiva y littera textualis formata como escritura 
publicitaria. Iniciales principales por trazar. 

4.- 1451, marzo, 27. JOHANNES DE VALLE COMITUM, SACRISTA, PER TE 
JOHANNES / DE ARANDA SCRIPSIT EUM ET PERFECIT. 
BUSAL. Ms. 2.183. 1r-83v. Repertorium iuris civilis domini Baldi et aliorum doctorum. 
f. 83v, 1ª col.: Explicit repertorium domini Baldi / et alliorum doctorum 
excellenti/ssimorum et cetera per te Johannes / de Aranda scripsit eum et 
perfecit / XVIIª die mensis marci, anno / Domini millesimo CCCCº LIº. Deo 
gracias. 
ff. 84r-154v: Repertorium super operibus Bartholi de Saxoferrato sive lux caecorum et 
requies doctorum 
f. 154v, 1ª col.: Qui scripsit scribat et semper cum domino / uiuat. Johannes 
de Valle Comitum uo/catur a Christo benedicatur. Amen./ Johannes, sacrista 
(rúbrica). 
Tipo gráfico: Híbrida de pequeño módulo con s finales sigmáticas y littera 
textualis formata muy bien ejecutadas con una bella I quebrada en el f. 84r: 
Incipit. 

5.- 1456, junio, 15, martes. JOHANNES DE TORQUEMADA, [CLERICUS 
PALENTINE DIOCESIS].  
BUSAL. Ms. 2.372. JOHANNES DE PLATEA. Super IV libros Institutionum 
Iustiniani. 
f. 182 v, 2ª col. Hic liber perfectus fuit per me, Johannem de Torquemada, die 
/ martis, XV menssis iunii, anno Domini millessimo CCCCLVIº./ 
Deo gracias./ 
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 Johannes de / Torquemada (rúbrica) 
Tipo gráfico: Híbrida con s finales sigmáticas, típica notular, y littera textualis 
formata y unciales como escrituras publicitarias. 
Procedencia: Escudo de Diego de Anaya en f. 1r, timbrado por el capelo 
cardenalicio. 

6.- 1457, enero, 9. JOHANNES DE TORQUEMADA, CLERICUS PALENTINE 
DIOCESIS. 
BUSAL. Ms. 2.278. NICOLAUS DE TUDESCHIS. Lectura in primum librum 
Decretalium. 
f. 146v: Perfectus fuit / iste liber IX die messis (sic) ianuarii, anno Domini / 
millessimo CCCCLVII per me, Johannem de Torquemada,/ clericum Palentine 
diócesis. 
Tipo gráfico: Híbrida con s finales sigmáticas, típica notular, y littera textualis 
formata como escritura publicitaria. Gran número de abreviaturas y pequeño 
módulo.